
UCHWAŁA NR LX/297/14       
   RADY GMINY LEONCIN    
z dnia  07 luty  2014 roku 

 

w sprawie; zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej  w Warszawie. 
 

 Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. c i art.58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2013 r.  poz.594 z późn. zm. ) oraz art.89 ust.1 

pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych / Dz. U.  z 2013   

poz. 885 z późn. zm./ - Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1 
Zaciąga  się pożyczkę  długoterminową w  Wojewódzkiego Funduszu  

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej  w Warszawie w  wysokości       

722 950,64zł ( słownie siedemset dwadzieścia dwa tysiące  dziewięćset 

pięćdziesiąt złotych  sześćdziesiąt cztery grosze) na pokrycie planowanego 

deficytu związanego z realizacją zadania pn.” Budowa wodociągu Stare 

Polesie , Nowe Polesie”. 

§ 2 
Spłaty rat pożyczki następować będą w latach 2014-2023, z dochodów 

własnych gminy z udziałów we wpływach z podatku dochodowego od osób 

fizycznych. 

§ 3 
Zabezpieczeniem spłaty zaciągniętej pożyczki, o której mowa w § 1 będzie 

weksel” In blanco „ wraz z deklaracją  wekslową- do wysokości zobowiązania. 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Leoncin. 

§ 5 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
             Arkadiusz Kiełbasiński 
 

 

 



 

 

 

1 
 

Uzasadnienie do Uchwały Rady Gminy   

nr LX/297/14 z dn. 07 luty 2014 rok w sprawie zaciągnięcia pożyczki 
długoterminowej w  kwocie 722 950,64 zł  z WFOŚ i GW w Warszawie na 

zadanie „Budowa wodociągu Stare Polesie, Nowe Polesie.” 

 

W  związku  z planowaną do zaciągnięcia pożyczką w WFOŚ i GW w 
Warszawie  na zadanie „Budowa wodociągu Stare Polesie, Nowe Polesie” , 
zgodnie z przytoczonymi w podstawie prawnej  uchwały przepisami  -art. 18 
ust2 pkt.9  ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym- do 
właściwości rady gminy należy podejmowanie uchwał w sprawie zaciągania 
zobowiązań finansowych. 

Pożyczki z WFOŚ i G W są pożyczkami korzystnymi dla gminy z uwagi na 
oprocentowanie ustalone w odniesieniu do stopy redyskontowej weksli.  

Na zabezpieczenie spłaty  pożyczki proponuje  się  wystawienie weksla „In 
Blanco” wraz z  deklaracją wekslową do wysokości  zadłużenia z tytułu  
pożyczki wraz z odsetkami. 

Pożyczka przewidziana jest dopłaty wypłaty w transzach w roku 2014. Jej 
spłata planowana jest w tatach 2014-2023. Planowane kwoty spłat 
przedstawione  zostały w  zmianach WPF   z  dn. 07.02.2014r.. 

Relacje wskazane w ustawie o finansach publicznych a obowiązujące w 2014 

roku i latach następnych są zachowane. 

 

 

 

 

 


